



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๕/๒๑๖ หมู่ ๑๒
ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๘๐๑๑๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๓๐๐๖๖๙๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๑๘๒๔๔
วันที่ - 7 เม.ย. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา
และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ๖ รายการ	๑	โครงการ	๓๔๘,๕๕๒.๕๐	๓๔๘,๕๕๒.๕๐
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๒๕,๗๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๘๐๒.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔๘,๕๕๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๐๑๓๘๓ ชื่อพัสดุ จำนวน ๖ รายการ เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.(บห.)

(ชจ.)๐๓๕.๒๕๖๖ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายวินท์ จันทรตา)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการ

แทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดเชียงใหม่

วันที่ - 7 เม.ย. 2566

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

()

กรมการไฟฟ้า

วันที่ 10 - 4 - 66

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๐๑๓๘๓

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๔๑๔๐๒๔๖๔๔





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002218244
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): บริษัท แอ็ดวานซ์ อีคิวแม้นท์ โซลูชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
115/216 -
ถ.-
ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง
จ.เชียงใหม่ 50130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุ จำนวน 6 รายการ เลขที่ น.กฟช.ม.(บพ.) (ขจ.) 035.2566 ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0203	500.000	38.00	19,000.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0205	50.000	48.00	2,400.00
BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		ชิ้น		
3	1-02-018-0001	500.000	10.00	5,000.00
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386		ชิ้น		
4	1-02-030-0102	200.000	25.00	5,000.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-02-044-0112	150.000	1,549.00	232,350.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
6	1-04-002-0100	100.000	620.00	62,000.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินท์ จันทรรดา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 7 เม.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินท์ จันทรรดา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 7 เม.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002218244
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 325,750.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 325,750.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 22,802.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 348,552.50
(Grand Total Include VAT)

(สามแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรวิทย์ จันทร์ตา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) - 7 เม.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรวิทย์ จันทร์ตา)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) - 7 เม.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

10-4-66
ADVANCE EQUIPMENT SOLUTION Co.,Ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง แจ่งลงนามในใบสั่งซื้อ

เรียน บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์โซลูชัน จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลม จำนวน ๖ รายการ เลขที่ น.๑กฟจ.ขม.(บห).(ขจ.)๐๓๕.๒๕๖๖ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอ๊ดวานซ์ อีควิปเม้นท์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๘,๕๕๒.๕๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๘,๕๕๒.๕๐บาท(สามแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

27

(นายรวิทร์ จันทร์ตา)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

10-4-bb

ADVANCE EQUIPMENT SOLUTION Co., Ltd.